

**Bilforum, Tåstrup ApS**

**CVR-nr. 12 15 10 04**

**Årsrapport 2015/2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. december 2016

Leif Thygesen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

## **Ledelsens regnskabspåtegning**

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2015/2016 for Bilforum Tåstrup ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tåstrup, den 22. november 2016

I bestyrelsen:

Leif Thygesen  
Direktør

Martin Thygesen  
Direktør

Morten Greiersen  
Direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med automobiler samt dermed forbunden aktivitet.

Selskabets beskæftiger ved årets udgang 13 ansatte.

### **Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2015/2016**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste er 8.054.990 med et overskud på kr. 1.739.379 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2016/2017.

### **Begivenheder efter årets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2015/2016.

### **Ejerforhold**

Selskabets anpartskapital ejes af Leif Thygesen ApS, Martin Thygesen Holding ApS og Morten Greiersen Holding ApS.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

		2015/2016	2014/2015
	<b>Note</b>		
Bruttofortjeneste		8.054.990	7.875.821
Personaleomkostninger	<b>1</b>	-5.437.969	-5.649.097
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	<b>2</b>	<u>-251.661</u>	<u>-129.868</u>
		2.365.360	2.096.856
Finansielle indtægter		6.020	11.832
Finansielle omkostninger		<u>-140.817</u>	<u>-82.339</u>
Ordinært resultat før skat		2.230.563	2.026.349
Skat af årets resultat	<b>3</b>	<u>-491.184</u>	<u>-473.939</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.739.379</u></b>	<b><u>1.552.410</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>739.379</u>	<u>552.410</u>
		<b><u>1.739.379</u></b>	<b><u>1.552.410</u></b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**

	Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>857.087</u>	<u>405.865</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	20.000	20.000
Andre tilgodehavender		<u>340.280</u>	<u>341.410</u>
		<u>360.280</u>	<u>361.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.217.367</b></u>	<u><b>767.275</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		<u>4.252.269</u>	<u>2.951.752</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.745	687.906
Andre tilgodehavender		299.320	33.277
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.120</u>	<u>25.603</u>
		<u>807.185</u>	<u>746.786</u>
Likvide beholdninger		<u>2.358.626</u>	<u>2.595.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.418.080</b></u>	<u><b>6.294.009</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.635.447</b></u>	<u><b>7.061.284</b></u>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**

		2016	2015
<b>Passiver</b>	<b>Note</b>		
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.054.621	1.315.242
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
	<b>5</b>	<u><b>3.254.621</b></u>	<u><b>2.515.242</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>	<b>3</b>	<u><b>33.630</b></u>	<u><b>21.848</b></u>
<b>Gældforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat	<b>3</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		769.696	306.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.608.401	1.532.341
Selskabsskat	<b>3</b>	341.402	338.165
Anden gæld		2.627.697	2.347.310
Periodeafgrænsningsposter		0	0
		<u>5.347.196</u>	<u>4.524.194</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.347.196</b></u>	<u><b>4.524.194</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>8.635.447</b></u>	<u><b>7.061.284</b></u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	<b>6</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>		

**NOTER**

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.054.998	5.251.691
Pensioner	282.047	293.992
Andre omkostninger til social sikring	100.924	103.414
	<u><b>5.437.969</b></u>	<u><b>5.649.097</b></u>

**Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

	<b>Udlejnings-</b>	<b>Drifts</b>	
	<b>biler</b>	<b>midler og</b>	<b>I alt</b>
		<b>inventar</b>	
Anskaffelsessum primo	384.590	1.063.915	1.448.505
Tilgang	924.498	86.057	1.010.555
Afgang	<u>-384.590</u>	<u>-210.962</u>	<u>-595.552</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>924.498</u>	<u>939.010</u>	<u>1.863.508</u>
Afskrivninger primo	76.918	965.722	1.042.640
Afskrivninger for året	184.900	66.761	251.661
Afskrivninger på afgang	<u>-76.918</u>	<u>-210.962</u>	<u>-287.880</u>
Afskrivninger ultimo	<u>184.900</u>	<u>821.521</u>	<u>1.006.421</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>739.598</b></u>	<u><b>117.489</b></u>	<u><b>857.087</b></u>

**Note 3. Skat af årets resultat**

Aktuel skat (-/indtægt)	479.402	479.165
Skat, tidligere år	0	-87
Udskudt skat	<u>11.782</u>	<u>-5.139</u>
	<u><b>491.184</b></u>	<u><b>473.939</b></u>
Udskudt skat primo	21.848	26.987
Udskudt skat ultimo	<u>33.630</u>	<u>21.848</u>
Udskudt skat, regulering	<u>11.782</u>	<u>-5.139</u>

**NOTER**

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>Note 4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier i unoterede virksomheder består af mindre kapitalandele. Disse aktiver værdireguleres ikke til dagsværdi, da denne ikke kan opgøres på et objektivi grundlag. I stedet anvendes kostpris.	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
 <b>Note 5. Egenkapital</b>		
Selskabskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat primo	1.315.242	762.832
Årets resultat	1.739.379	1.552.410
Afsat udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Overført resultat primo	<u>2.054.621</u>	<u>1.315.242</u>
Forslag til udbytte, primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet i regnskabsåret	-1.000.000	-1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
 <b>Egenkapital i alt</b>	 <b><u><u>3.254.621</u></u></b>	 <b><u><u>2.515.242</u></u></b>
 <b>Note 6. Eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		
 <b>Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Betalingsgarantier	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>